
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

07 сентября 2020 г.                                                                        № 171/1- 4 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу №17 

Юсуповой Зили Фанисовны 

 

  В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан, 

на основании заявления Юсуповой Зили Фанисовны о снятии своей 

кандидатуры, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решила: 

 1.Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №17 Юсуповой Зили Фанисовны. 

 2.Участковым избирательным комиссиям избирательных участков 

№№3285,3286 произвести вычеркивание в избирательном бюллетене 

прямыми линиями фамилии, имени, отчества Юсуповой Зили Фанисовны, 

сведений о ней с захватом квадрата напротив сведений. 

 3.Участковым избирательным комиссиям избирательных участков 

№№3285,3286 в информационном плакате произвести заклеивание бумагой 

белого цвета фотографии, фамилии, имени, отчества и сведений о Юсуповой 

Зиле Фанисовне. 

 4.Разместить настоящее  решение на официальном сайте администрации   

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на 

стенде территориальной избирательной комиссии 

 5.Направить настоящее решение в участковые комиссии избирательных 

участков. 

 6.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной комиссии Гарееву И.А. и председателей участковых 

комиссий Тимашеву Л.Ф., Валиеву Н.М. 

 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

      



 

 

        Секретарь  

избирательной комиссии                                           И.А. Гареева 


